
   Znak sprawy: 3/2018.6.9.3.1 

 

Ogłoszenie o złożonych ofertach dotyczących przetargu nieograniczonego ogłoszonego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszonych pod nr 580210-N-2018 na dostawę aparatury 

medycznej, fantomów, sprzętu komputerowego i urządzeń do transmisji danych. 

 

 

 W terminie złożono 2 oferty i tak: 

 

Część 1 – Medyczna aparatura diagnostyczna 

1 Oferta Tomed Zaopatrzenie Medyczne  

                Ul. Związkowa 3B 

                20-148 Lublin 

 Złożona 9.07.2018 godz. 8:15 

 

Część 2 – Fantomy 

  Brak ofert 

 

Część 3  - Sprzęt komputerowy 

1 Oferta Draco PC Krzysztof Kurowiak 

                Ul. Konwaliowa 14 

               65-012 Zielona Góra 

Złożona 6.07.2018 o godz. 14:30 

 

Część 4 – Urządzenia do transmisji danych 

 

1 Oferta Draco PC Krzysztof Kurowiak 

                Ul. Konwaliowa 14 

                65-012 Zielona Góra 

Złożona 6.07.2018 o godz. 14:30 

 

 

 

 


